
SAMMANDRAG STYRELSEMÖTET DEN 2 november 2009 

 
Jan Steimer informerade från ordförandekonferensen i Mjölby den 24 oktober. Steimer var 
närvarande i egenskap av revisor för partiet och Malmöavdelningen representerades av Jan 
Rosén. Partistödet diskuterades ingående. Mandatstödet ska ligga till grund för det 
ekonomiska stödet enligt riktlinjer som tidigare diskuterats på partistämman. 
Malmöavdelningen har beslutat att ställa upp med ett villkorslån 2009.  
 
Regionförbundet har förbundsmöte i Södra Rörum den 13 november. Malmöavdelningen 
representerar med fyra ombud. Regionen planerar en fyrsidig inlaga i tidningen Metro för hela 
Skåne inför valet.  
 
Framtidsgruppen har nästa möte den 20 november. Ett studiebesök till Katolska kyrkan i 
Malmö är planerat till den 26 november. Intresserade kan anmäla sig till kansliet.  
Malmö Anhörigförening har bjudit in till ett eftermiddagsseminarium den 11 november i 
Öresundsgårdens aula.  
 
Sociala utskottet informerade om utskottets besök på vårdboendet Norra Bulltoftavägen 63 i 
Malmö. I fortsättningen ska vårdboende eller motsvarande inte ha egna namn utan endast 
adressangivelse.  
 
Malmöavdelningen har köpt in en begagnad skåpbil målad i SPI-färg och SPI:s loggo. 
 
Valkommittén fortsätter sitt arbete att få fram namn till valsedlar inför valen 2010. Skrivelse 
om provval och bifogad förteckning över de som anmält intresse av att ställa upp i de olika 
valen kommer att skickas ut till medlemmarna i början av november. Beslut om att beställa 
288 000 valsedlar. Valarbetsgruppen har haft sitt första sammanträde.  
 
Önskan framförs till Malmö Närradio att vi vill ha samma sändningstider nästa år.  
 
Den mindre upplagan av SPI-Posten planeras att komma ut i slutet av november.  
 
Gulklädda SPI-are deltog vid manifestationen på Triangeln i Malmö mot Folksams beslut att 
avsevärt sänka ersättningen till försäkringstagarna. Närvaro av SPI-are på Östra kyrkogården 
på söndagarna fortsätter.  
 
Årets julbuffé blir på Stadionbaren den 9 december kl. 16.00. Medlemmarna betalar ett 
subventionerat pris.  
 
Manifestationer ska hållas den 22 april på Gustav Adolfs torg och den 28 maj på Triangeln. 
Framtidsgruppen har möte den 22 januari, 26 februari, 26 mars, 23 april, 21 maj, 24 
september, 22 oktober 19 november.     
 
 
    


